NGÂN HÀNG CÔNG THƯƠNG VIỆT NAM
CÔNG TY CHỨNG KHOÁN CÔNG THƯƠNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 05 tháng 5 năm 2008

THÔNG BÁO
(V/v: mua chứng khoán lô lẻ)

Kính gửi:  QUÝ NHÀ ĐẦU TƯ
Công ty Chứng khoán Ngân hàng Công thương Việt Nam (IBS) trân trọng thông báo đến Quý nhà đầu tư về thời gian  mua lại chứng khoán lô lẻ như sau:

Thời gian thực hiện:  Bắt đầu từ ngày 05/5/2008 đến ngày 15/5/2008.

Giá mua chứng khoán lô lẻ: Là giá sàn của ngày Nhà đầu tư thực hiện bán chứng khoán.
Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ: Bộ phận Lưu ký - Phòng KTTC-LK

Trân trọng./.

	GIÁM ĐỐC